ECZANE HiZMETLERi PROGRAMI
GUZ YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

1.SINIF

2.SINIF

SINAV SAATI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMAN

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMAN

08:15-09:00

FiZYOLOJi

ANFI

DR.OGR.UYESI F. TAN

09:15-10:00

ilag sekilleri ve Tibbi Malz I

D110

Ogr.Gor.E.Nur Biilbiil

10:15-11:00

TEMEL BiYOLOJi

D111

Ogr.Gor.E.Nur BULBUL

11:15-12:00

13:00-13:45

Meslekte etik

D110

Ogr.Gor.E.Nur BULBUL

1S314VZVd XVD0 92

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

1TVS V0 LT

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

PRATIK iLAC BILGISi I

D112

Ogr.Gor.E.Nur BULBUL

12:15-13:00

13:00-13:45

ECZANE TEK.TEMEL iLKELERI

D103

OGR.GOR.DR.V.PEHLiVAN

14:00-14:45

TEMEL MiKROBIiYOLOJi

D113

Ogr.Gor.Niiket Cahskan

15:00-15:45

16:00-16:45

equesie) yesQ gz

08:15-09:00

TEMEL KiMYA

D104

OGR.GOR.DR.V.PEHLIVAN

09:15-10:00

Genel Muhasebe

D102

Ogr.Gor.C. BAS

10:15-11:00

Saghk Psikolojisi

D110

Ogr. Gor. Dr. M. K. YILDIZ

11:15-12:00

i$ SAGLIGI VE GUVENLIGI

D104

OGR.GOR.DR.V.PEHLiVAN

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

aquiasiad )edx0 62

08:15-09:00

09:15-10:00

Aile Planlamasi

D113

OGR.GOR.DR.D.KIYMAZ

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

ILKYARDIM

D113

OGR.GOR.DR.T.CINARLI

14:00-14:45

Tibbi Terminoloji

D102

Ogr Gor Dr Z. SAGLAM

15:00-15:45

16:00-16:45

ewn) yexQ 0¢

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

MATEMATIK

D105

Ogr. Gor. TARIK S. SEKER

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




